
1

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
RAZDJEL  002   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA
GLAVA  01   MJESNI ODBORI
Program 1001 Financiranje mjesne samouprave
Aktivnost A100004 Financiranje MO Jakišnica 380.000,00 27.000,00 7,11 407.000,00
Korisnik GRAD 380.000,00 27.000,00 7,11 407.000,00
Izvor  PRIHODI OD POREZA 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
32 Materijalni rashodi 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Izvor   OPĆI PRIHODI I PRIMICI -GRAD 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
329 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta i 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 250.000,00 27.000,00 10,80 277.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00 27.000,00 10,80 277.000,00
32 Materijalni rashodi 250.000,00 27.000,00 10,80 277.000,00
BROJ PROMJENA

Temeljem članka 46. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08,136/12,) i čl. 46. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik
Ličko senjske županije broj 13/09, 7/13, 10/13, 18/13) , čl. 4 .Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Novalje za 2016. godinu (Županijski
glasnik Ličko-senjske županije broj 7/16), dana 16. prosinca 2016. godine gradonačelnik Grada Novalje donio je 

ODLUKU
o preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada Novalje za 2016. godinu

Članak 1.
Gradonačelnik Grada Novalje preraspodjeljuje sredstva unutar razdjela 002 Upravni odjel za poslove gradonačelnika i gradskog vijeća
kako slijedi :



2
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 250.000,00 27.000,00 10,80 277.000,00
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
Aktivnost A100007 Financiranje MO Kustići i Vidalići 531.000,00 0,00 0,00 531.000,00
Korisnik GRAD 531.000,00 0,00 0,00 531.000,00
Izvor  PRIHODI OD POREZA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Izvor   OPĆI PRIHODI I PRIMICI -GRAD 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
329 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta i 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 280.000,00 -5.000,00 -1,79 275.000,00
3 Rashodi poslovanja 280.000,00 -5.000,00 -1,79 275.000,00
32 Materijalni rashodi 280.000,00 -5.000,00 -1,79 275.000,00
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 280.000,00 -5.000,00 -1,79 275.000,00
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
421 Poslovni objekti -Crkva -Kustići 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
Program 1002 Upravljanje gradskom imovinom
Aktivnost A100001 Redovno održavanje 675.000,00 8.000,00 1,19 683.000,00
Korisnik GRAD 675.000,00 8.000,00 1,19 683.000,00
Izvor  PRIHODI OD POREZA 675.000,00 8.000,00 1,19 683.000,00
3 Rashodi poslovanja 675.000,00 8.000,00 1,19 683.000,00
32 Materijalni rashodi 675.000,00 8.000,00 1,19 683.000,00
322 Loživo ulje 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
322 Električna energija 265.000,00 12.000,00 4,53 277.000,00
BROJ PROMJENA



3
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objeta 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredsva 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme 80.000,00 -4.000,00 -5,00 76.000,00
Kapitalni projekt K100001 Nabava dugotrajne imovine 371.000,00 -15.000,00 -4,04 356.000,00
Korisnik GRAD 371.000,00 -15.000,00 -4,04 356.000,00
Izvor  PRIHODI OD POREZA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
412 Pravo služnosti nad zemljištem 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 367.000,00 -15.000,00 -4,09 352.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 367.000,00 -15.000,00 -4,09 352.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 367.000,00 -15.000,00 -4,09 352.000,00
422 Uredska oprema i namještaj 160.000,00 -8.000,00 -5,00 152.000,00
423 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
426 Ostala nematerijalna proizvedena imovina - Projektna dokumencij 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
426 Ulaganja u računalne programe 150.000,00 -7.000,00 -4,67 143.000,00
Kapitalni projekt K100002 Otkup zemljišta 1.050.000,00 -20.000,00 -1,90 1.030.000,00
Korisnik GRAD 1.050.000,00 -20.000,00 -1,90 1.030.000,00
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
411 Zemljište - za puteve 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 850.000,00 -20.000,00 -2,35 830.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 850.000,00 -20.000,00 -2,35 830.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 850.000,00 -20.000,00 -2,35 830.000,00
411 Zemljište 850.000,00 -20.000,00 -2,35 830.000,00



4

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
RAZDJEL  003   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE
GLAVA  01   ODSJEK ZA PRORAČUN I FINANCIJE
Program 1004 Javna uprava i administracija
Aktivnost A100004 Financijski rashodi 268.700,00 0,00 0,00 268.700,00
Korisnik GRAD 268.700,00 0,00 0,00 268.700,00
Izvor  PRIHODI OD POREZA 243.700,00 0,00 0,00 243.700,00
3 Rashodi poslovanja 223.700,00 0,00 0,00 223.700,00
32 Materijalni rashodi 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
323 Ostale usluge -usluga razreza i naplate poreza 145.000,00 1.000,00 0,69 146.000,00
329 Premije osiguranja 45.000,00 -1.000,00 -2,22 44.000,00
34 Financijski rashodi 33.700,00 0,00 0,00 33.700,00
343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 27.200,00 0,00 0,00 27.200,00
343 Zatezne kamate 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
534

Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 
sektora 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE (KAMATE) 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
34 Financijski rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
GLAVA  02   ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE I KOMUNALNI SUSTAV
Program 1007 Održavanje komunalne infrastrukture
Aktivnost A100003 Održavanje javnih, zelenih i cvjetnih površina 1.886.000,00 0,00 0,00 1.886.000,00
Korisnik GRAD 1.886.000,00 0,00 0,00 1.886.000,00
Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 927.500,00 -45.000,00 -4,85 882.500,00

Članak 2.
Gradonačelnik Grada Novalje preraspodjeljuje sredstva unutar razdjela 003 Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i uprave 
kako slijedi:



5
3 Rashodi poslovanja 927.500,00 -45.000,00 -4,85 882.500,00
32 Materijalni rashodi 927.500,00 -45.000,00 -4,85 882.500,00
BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
323 Uređenje i održavanje javnih površina 927.500,00 -45.000,00 -4,85 882.500,00
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 463.500,00 0,00 0,00 463.500,00
3 Rashodi poslovanja 163.500,00 0,00 0,00 163.500,00
32 Materijalni rashodi 163.500,00 0,00 0,00 163.500,00
323 Uređenje i održavanje javnih i zelenih površina 163.500,00 0,00 0,00 163.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene -Komunalna oprea 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 495.000,00 45.000,00 9,09 540.000,00
3 Rashodi poslovanja 395.000,00 45.000,00 11,39 440.000,00
32 Materijalni rashodi 395.000,00 45.000,00 11,39 440.000,00
323 Komunalne usluge -Zalijevanje  zelenih i cvjetnih površina 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javnih površina 150.000,00 45.000,00 30,00 195.000,00
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja dječjih igrališta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
323 Naknada za uređenje voda 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
323 Uređenje i održavanje javnih površina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene -dječja igrališ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
GLAVA  04   ODSJEK ZA GOSPODARSTVO, GRADSKE NAKNADE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI
PRORAČUNSKI KORISNIK  28516   GRADSKA KNJIŽNICA 228.283,00 0,00 0,00 228.283,00
Program 1010 Promicanje kulture 228.283,00 0,00 0,00 228.283,00
Aktivnost A100002 Djelatnost Gradske knjižnice 228.283,00 0,00 0,00 228.283,00
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA NOVALJA 228.283,00 0,00 0,00 228.283,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00



6
Izvor  PRIHODI OD POREZA 203.000,00 0,00 0,00 203.000,00
3 Rashodi poslovanja 177.000,00 0,00 0,00 177.000,00
31 Rashodi za zaposlene 128.500,00 0,00 0,00 128.500,00
BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
311 Plaće za redovan rad 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
313 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 45.500,00 0,00 0,00 45.500,00
321 Službena putovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
323 Rashodi za usluge 21.500,00 -1.000,00 -4,65 20.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00
34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
422 Uredska oprema i namještaj 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
424 Knjige 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  VLASTITI IZVORI  PRORAČUNSKIH KORISNIKA 10.283,00 0,00 0,00 10.283,00
3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00
32 Materijalni rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00
323 Rashodi za usluge 100,00 0,00 0,00 100,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.183,00 0,00 0,00 10.183,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.183,00 0,00 0,00 10.183,00
422 Postrojenja i oprema 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 8.683,00 0,00 0,00 8.683,00
PRORAČUNSKI KORISNIK  43360   CENTAR ZA KULTURU 898.154,00 0,00 0,00 898.154,00
Program 1010 Promicanje kulture 898.154,00 0,00 0,00 898.154,00
Aktivnost A100003 Djelatnost Centra za kulturu 351.000,00 0,00 0,00 351.000,00
Korisnik CENTAR ZA KULTURU GRADA NOVALJE 351.000,00 0,00 0,00 351.000,00
Izvor  PRIHODI OD POREZA 351.000,00 0,00 0,00 351.000,00



7
3 Rashodi poslovanja 351.000,00 0,00 0,00 351.000,00
31 Rashodi za zaposlene 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00
311 Plaće za redovan rad 274.700,00 0,00 0,00 274.700,00
BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 41.300,00 0,00 0,00 41.300,00
313 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
Aktivnost A100004 Sredstva za kulturne manifestacije 547.154,00 0,00 0,00 547.154,00
Korisnik CENTAR ZA KULTURU GRADA NOVALJE 547.154,00 0,00 0,00 547.154,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 9.377,00 0,00 0,00 9.377,00
3 Rashodi poslovanja 9.377,00 0,00 0,00 9.377,00
32 Materijalni rashodi 9.377,00 0,00 0,00 9.377,00
323 Rashodi za usluge 9.377,00 0,00 0,00 9.377,00
Izvor  PRIHODI OD POREZA 537.777,00 0,00 0,00 537.777,00
3 Rashodi poslovanja 537.777,00 0,00 0,00 537.777,00
32 Materijalni rashodi 537.777,00 0,00 0,00 537.777,00
323 Ostale usluge 470.777,00 -23.000,00 -4,89 447.777,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.000,00 23.000,00 34,33 90.000,00

Članak 3.
Gradonačelnik će o izvršenoj preraspodjeli sredstava izvijestiti Gradsko vijeće Grada Novalje u godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna.

Članak 4.
Ovom preraspodjelom proračunskih sredstava ne mijenja se iznos ukupno planiranih rashoda i izdataka Proračuna Grada Novalje 
za 2016. godinu.



8

Gradonačelnik :

Klasa:  400-08/16-01/03
Urbroj: 2125/06-01/01-16-1

Ante Dabo

Novalja, 16. prosinca 2016.

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


